Objednatel hradí cenu pouze za objednané a rádně poskytnuté Služby.

2. Ceny za jednotku uvedené v příloze Č. 1 této Smlouvy jsou stanoveny jako maximální 
a nepřekroěiteíné (s výjimkou změny zákonně sazby DPH).

3. Celková cena, tj. součet všech částek uhrazených faktur za dobu trvání Smlouvy, nepřekročí 
částku 1 586 345 Kč (slovy: jeden milión pět set osmdesát Šest tisíc tři Sta Čtyřicet pět korun 
českých) bez DPH. V ceně jednotlivých položek je  zahrnuto provedení příslušné zkoušky, a to

včetně odebírání vzorků ze Stavby (s výjimkou vývrtů, které vždy tvoří samostatnou 
položku) a jejich přípravy a následné likvidace, zpracování protokolu o zkoušce,